
2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΑΝΔΡ 01:41.18.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΕΦΗΒ 01:26.72.1

2009ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡ191881 ΕΦΗΒ 01:43.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Α 02:02.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2014ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203070 ΑΓ10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΝΕΑΝ 01:44.03.1

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΝΕΑΝ 01:49.91.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 85
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΡ-Α 01:50.68.1

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ-Α 01:57.47.2

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ194508 ΚΡ-Α 02:13.50.3

2011ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210620 ΚΡ-Α 02:17.07.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Α 01:58.08.1

2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198433 ΠΚ-Α 02:37.45.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΠΚ-Β 02:10.37.1

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΠΚ-Β 02:18.37.2

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΠΚ-Β 02:19.08.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11 02:23.46.1

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11 02:30.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 02:15.51.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1983ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ211502 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΕΦΗΒ 01:41.64.1

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΕΦΗΒ 01:42.42.2

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΕΦΗΒ 01:44.74.3

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΕΦΗΒ 01:49.93.4

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΕΦΗΒ 01:54.98.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΑΙΔ 01:58.79.1

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΠΑΙΔ 02:04.16.2

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΑΙΔ 02:11.38.3

2011ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198315 ΠΑΙΔ 02:14.06.4

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193458 ΠΑΙΔ 02:17.15.5

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΑΙΔ 02:18.68.6

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210421 ΠΑΙΔ 02:29.97.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Α 02:07.38.1

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Α 02:09.77.2

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΠΠ-Α 02:14.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199484 ΠΠ-Β 02:45.98.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10-11 02:39.35.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΝΕΑΝ 01:56.70.1

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΝΕΑΝ 01:57.83.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΝΕΑΝ 02:00.80.3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΝΕΑΝ 02:04.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 02:01.72.1

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ-Α 02:02.62.2

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΚΡ-Α 02:08.95.3

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΚΡ-Α 02:09.23.4

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ-Α 02:10.01.5

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206979 ΚΡ-Α 02:10.48.6

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ-Α 02:18.40.7

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΚΡ-Α 02:19.50.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΠΚ-Α 02:15.47.1

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΠΚ-Α 02:19.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΠΚ-Β 02:18.43.1

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΠΚ-Β 02:23.03.2

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΠΚ-Β 02:25.36.3

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΠΚ-Β 02:39.28.4

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΠΚ-Β 02:54.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 02:24.88.1

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10-11 02:42.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΑΝΔΡ 00:16.85.1

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΑΝΔΡ 00:17.03.2

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΝΔΡ 00:18.90.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΕΦΗΒ 00:21.98.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:22.29.1

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΑΙΔ 00:25.91.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Α 00:25.30.1

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193500 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΠΠ-Β 00:31.15.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203070 ΑΓ10-11 00:29.59.1

2015ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210618 ΑΓ10-11 00:34.97.2

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11 00:35.09.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170507 ΓΥΝ. 00:22.59.1

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 00:22.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΝΕΑΝ 00:20.47.1

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΝΕΑΝ 00:22.41.2

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΝΕΑΝ 00:24.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΚΡ-Α 00:23.73.1

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ-Α 00:23.89.2

2011ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210620 ΚΡ-Α 00:26.72.3

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΚΡ-Α 00:26.98.4

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Α 00:23.60.1

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198752 ΠΚ-Α 00:24.28.2

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Α 00:24.56.3

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Α 00:27.45.4

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Α 00:30.15.5

2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198433 ΠΚ-Α 00:35.99.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΠΚ-Β 00:26.73.1

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΠΚ-Β 00:29.44.2

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΠΚ-Β 00:33.11.3

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΠΚ-Β 00:38.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 00:26.84.1

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 00:29.58.2

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 00:29.68.3

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11 00:31.46.4

2014ΣΚΡΕΚΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209574 ΚΡ10-11 00:37.77.5

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 ΚΡ10-11 00:42.80.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΑΝΔΡ 00:20.28.1

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΑΝΔΡ 00:21.24.2

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΝΔΡ 00:21.93.3

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΝΔΡ 00:22.08.4

2007ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ206543 ΑΝΔΡ 00:24.07.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΕΦΗΒ 00:19.72.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΕΦΗΒ 00:21.17.2

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΕΦΗΒ 00:21.67.3

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΕΦΗΒ 00:22.04.4

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΕΦΗΒ 00:22.68.5

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΕΦΗΒ 00:23.22.6

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΕΦΗΒ 00:23.97.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΑΙΔ 00:22.32.1

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΑΙΔ 00:23.84.2

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΑΙΔ 00:24.41.3

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:25.18.4

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193458 ΠΑΙΔ 00:26.57.5

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΑΙΔ 00:27.70.6

2011ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198315 ΠΑΙΔ 00:27.83.7

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΑΙΔ 00:28.76.8

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210421 ΠΑΙΔ 00:29.68.9

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΑΙΔ 00:30.14.10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Α 00:26.07.1

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΠΠ-Α 00:26.12.2

2012ΤΣΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ204682 ΠΠ-Α 00:31.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199484 ΠΠ-Β 00:33.50.1

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΠΠ-Β 00:33.78.2

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΠΠ-Β 00:34.13.3

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10-11 00:29.49.1

2015ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210618 ΑΓ10-11 00:34.82.2

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11 00:35.40.3

2014ΓΟΥΓΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213454 ΑΓ10-11 00:37.94.4

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ212722 ΑΓ10-11 00:39.47.5

2015ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ216336 ΑΓ10-11 00:43.78.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΓΥΝ. 00:24.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΝΕΑΝ 00:22.88.1

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΝΕΑΝ 00:24.14.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΝΕΑΝ 00:25.23.3

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΝΕΑΝ 00:25.35.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΝΕΑΝ 00:25.47.5

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΝΕΑΝ 00:26.03.6

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 00:27.80.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΚΡ-Α 00:25.40.1

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 00:25.58.2

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ-Α 00:26.22.3

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ-Α 00:26.91.4

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΚΡ-Α 00:27.04.5

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206979 ΚΡ-Α 00:27.24.6

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ-Α 00:27.60.7

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΚΡ-Α 00:28.40.8

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185824 ΚΡ-Α 00:29.89.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΠΚ-Α 00:26.95.1

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Α 00:28.50.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΠΚ-Β 00:27.80.1

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΠΚ-Β 00:27.83.2

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΠΚ-Β 00:28.03.3

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΠΚ-Β 00:28.40.4

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΠΚ-Β 00:30.14.5

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΠΚ-Β 00:35.29.6

2013ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ216335 ΠΚ-Β 00:36.17.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 00:29.76.1

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 00:31.00.2

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10-11 00:32.58.3

2014ΣΚΡΕΚΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209574 ΚΡ10-11 00:33.55.4

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 ΚΡ10-11 00:42.37.5

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ208328 ΚΡ10-11 00:42.59.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΑΝΔΡ 03:48.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡ191881 ΕΦΗΒ 04:00.13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΝΕΑΝ 03:46.80.1

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΝΕΑΝ 03:56.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΡ-Α 04:03.39.1

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ194508 ΚΡ-Α 04:40.65.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΝΔΡ 04:05.36.1

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 04:55.00.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1983ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ211502 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΕΦΗΒ 03:47.46.1

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΕΦΗΒ 03:59.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΠΑΙΔ 04:32.06.1

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΑΙΔ 04:41.60.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Α 04:35.03.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΝΕΑΝ 04:21.77.1

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΚΡ-Α 04:29.64.1

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ-Α 04:36.28.2

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΚΡ-Α 04:48.41.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΠΚ-Α 04:37.14.1

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΠΚ-Α 04:50.54.2

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΠΚ-Α 04:51.51.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΠΚ-Β 05:01.19.1

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΠΚ-Β 05:21.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΑΝΔΡ 00:15.88.1

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΑΝΔΡ 00:15.93.2

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΑΝΔΡ 00:17.93.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1983ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ211502 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193500 ΠΠ-Α 00:21.70.1

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Α 00:25.64.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 00:21.72.1

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170507 ΓΥΝ. 00:23.39.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΝΕΑΝ 00:19.67.1

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΝΕΑΝ 00:21.42.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΝΕΑΝ

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α 00:21.92.1

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΚΡ-Α 00:21.95.2

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΚΡ-Α 00:22.77.3

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΚΡ-Α 00:25.21.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Α 00:27.12.1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟΔΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198752 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΑΝΔΡ 00:38.43.1

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΑΝΔΡ 00:45.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΕΦΗΒ 00:37.70.1

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΕΦΗΒ 00:50.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193500 ΠΠ-Α 00:51.65.1

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Α 00:55.87.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΠΠ-Β 01:12.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (25m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203070 ΑΓ10-11 01:11.32.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 68ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 00:51.24.1

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170507 ΓΥΝ. 00:54.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 69ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΝΕΑΝ 00:44.94.1

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΝΕΑΝ 00:47.35.2

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΝΕΑΝ 00:50.88.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 69 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 70ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α 00:49.11.1

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΡ-Α 00:49.80.2

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΚΡ-Α 00:51.64.3

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ-Α 00:52.13.4

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΚΡ-Α 00:52.37.5

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ194508 ΚΡ-Α 00:57.30.6

2011ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210620 ΚΡ-Α 00:59.61.7

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΚΡ-Α 01:08.87.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 70 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 71ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Α 00:52.96.1

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Α 00:55.94.2

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Α 01:02.16.3

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198752 ΠΚ-Α 01:02.79.4

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Α 01:07.07.5

2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198433 ΠΚ-Α 01:10.30.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 72ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΠΚ-Β 00:59.29.1

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΠΚ-Β 01:04.69.2

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΠΚ-Β 01:04.87.3

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΠΚ-Β 01:16.31.4

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΠΚ-Β 01:18.52.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (25m)

# 73ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11 01:06.74.1

2014ΣΚΡΕΚΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209574 ΚΡ10-11 01:20.95.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 74ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΑΝΔΡ 00:49.79.1

2007ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ206543 ΑΝΔΡ 00:55.06.2

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 01:01.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 85
Κυρ  17.11.2024  16:13



2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 75ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΕΦΗΒ 00:46.45.1

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΕΦΗΒ 00:47.43.2

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΕΦΗΒ 00:48.88.3

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΕΦΗΒ 00:50.14.4

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΕΦΗΒ 00:50.20.5

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΕΦΗΒ 00:50.76.6
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 76ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΑΙΔ 00:49.63.1

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΑΙΔ 00:53.01.2

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΑΙΔ 00:55.21.3

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:55.77.4

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΑΙΔ 00:57.04.5

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΠΑΙΔ 00:57.26.6

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193458 ΠΑΙΔ 00:59.93.7

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΑΙΔ 00:59.94.8

2011ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198315 ΠΑΙΔ 01:00.17.9

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΑΙΔ 01:01.31.10

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΑΙΔ 01:04.70.11

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210421 ΠΑΙΔ 01:06.97.12

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΑΙΔ 01:07.95.13
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 77ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Α 00:59.73.1

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΠΠ-Α 01:02.45.2

2012ΤΣΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ204682 ΠΠ-Α 01:16.79.3
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 78ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199484 ΠΠ-Β 01:14.74.1

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΠΠ-Β 01:18.96.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΠΠ-Β
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (25m)

# 79ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10-11 01:12.24.1

2015ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210618 ΑΓ10-11 01:20.97.2

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ212722 ΑΓ10-11 01:34.67.3
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 80ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΓΥΝ. 00:57.80.1
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 81ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΝΕΑΝ 00:50.29.1

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΝΕΑΝ 00:53.47.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΝΕΑΝ 00:55.32.3

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΝΕΑΝ 00:57.36.4

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΝΕΑΝ 00:57.40.5

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 01:05.53.6
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 82ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 00:56.06.1

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ-Α 00:56.86.2

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΚΡ-Α 00:58.30.3

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ-Α 00:59.08.4

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΚΡ-Α 00:59.36.5

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ-Α 00:59.81.6

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206979 ΚΡ-Α 01:00.85.7

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΚΡ-Α 01:01.03.8

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΚΡ-Α 01:01.48.9

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ-Α 01:05.21.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185824 ΚΡ-Α
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 83ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΠΚ-Α 00:59.56.1

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΠΚ-Α 01:02.35.2

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΠΚ-Α 01:04.90.3
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 84ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΠΚ-Β 01:02.89.1

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΠΚ-Β 01:03.67.2

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΠΚ-Β 01:04.68.3

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΠΚ-Β 01:05.54.4

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΠΚ-Β 01:06.00.5

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΠΚ-Β 01:09.80.6

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΠΚ-Β 01:13.78.7

2013ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ216335 ΠΚ-Β 01:24.30.8
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2nd SPRINT FINSWIMMING AKAdemy CUP
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (25m)

# 85ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10-11 01:17.40.1

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 ΚΡ10-11 01:36.43.2

2015ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ208328 ΚΡ10-11 01:40.13.3
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